Eelnõu

NARVA LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Narva
_____________2008 nr ______

Linnavara üleandmine Narva Linnakantseleist

Kultuuriosakonnale
1.  ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK

Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna taotluse nr. 3.1-8/156 15.09.2008.a. alusel soetati neile arvutit (69tk), monitori (69tk), printerit (46tk) ja sülearvutit (3tk) (lasteaedadele jaoks).
2 . ÕIGUSLIKUD ALUSED

Narva Linnavolikogu 21.06.2005.a. määruse nr 20/57 kinnitatud „Linnavara eeskirja“ punkti 24 alusel “Otsuse linnavara üleandmise kohta ühelt struktuuriüksuselt või linna ametiasutuselt teisele võtab vastu linnavalitsus”
3. OTSUS

Anda Narva Linnakantseleist Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnale (lasteaedadele jaoks) üle järgmine vara:
	Üleantava vara nimetus
	Ühik
	Ko-gus
	Hind

KM-ta
	Summa
KM-ta
	Summa

KM-ga
	Inv.nr

	1. TC/HP Compaq dc 5800 Small Form Factor PC C2D E7200 2GB 250GB Vista Downgrade to XPPro 3Y
	Arvuti
	69
	6690
	461610,00
	544699,80
	003602/
/003670

	2. Philips 19“ 190S9FS/8000/5ms/DVI-D/300cd
	Monitor
	69
	1881,35
	129813,15
	153179,52
	003671/

/003739

	3. HP LaserJet M1522NF
	Printer/
Koopia/

Skan
	23
	2915,25
	67050,75
	79119,89
	003746/
/003768



	4. HP LaserJet P10505
	Printer
	23
	974,60
	22415,80
	26450,64
	

	5. HP 6730B 15,4 P8400 2G/250 DVR VB+XP
	Sülearvuti
	3
	12923,75
	38771,25
	45750,08
	003741/
/003743

	
	
	
	
	719660,95


	849199,93


	


4. RAKENDUSSÄTTED

4.1. Halduskohtumenetluse seadustiku § 9 lõike 1 kohaselt võib korraldust, vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates teatavakstegemisest.
4.2 Käesolev korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.
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